

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D_13 - Přeložka elektrických kabelů

Soupis:

SO 07.24 - Přeložka VN – Ochrana kabelů E.ON

KSO:

Místo: Nábřeží Svatky

CC-CZ:

Datum: 28. 9. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno

IČ: 449 92 785

DIČ: CZ44992785

Uchazeč:

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

A PLUS a.s.

IČ: 262 36 419

DIČ: CZ26236419

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ: 253 33 046

DIČ: CZ25333046

Poznámka:

Pokud účastní zadávacího řízení odhalí nesrovnalosti či nedostatky v soupisu prací/výkazu výměr, zadavatel doporučuje, aby využil institutu žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Tím není dotčena odpovědnost zadavatele za správnost a úplnost zadávací dokumentace.

Cena bez DPH				1 281 285,81
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	1 281 285,81	21,00%	269 070,02	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			1 550 355,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt: D_13 - Přeložka elektrických kabelů

Soupis: **SO 07.24 - Přeložka VN – Ochrana kabelů E.ON**

Místo: Nábřeží Svatky

Zadavatel: Statutární město Brno

Uchazeč: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Datum: 28. 9. 2020

Projektant: A PLUS a.s.

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 281 285,81

HSV - Práce a dodávky HSV

51 311,11

997 - Přesun sutě

51 311,11

M - Práce a dodávky M

1 229 974,70

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

1 229 974,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brno – etapa VII a VIII

Projekt:

D_13 - Přeložka elektrických kabelů

Soupis:

SO 07.24 - Přeložka VN – Ochrana kabelů E.ON

Místo: Nábřeží Svatky

Datum: 28. 9. 2020

Zadavatel: Statutární město Brno

Projektant: A PLUS a.s.

Uchazeč: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVATKY - BRNO

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 281 285,81

D HSV			Práce a dodávky HSV					51 311,11
D 997			Přesun sutě					51 311,11
1	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	97,420	220,00	21 432,40	CS ÚRS 2019 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
2	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	97,420	229,70	22 377,37	CS ÚRS 2019 02
PP			Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km					
	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	974,200	7,70	7 501,34	CS ÚRS 2019 02
PP			Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km					
D M			Práce a dodávky M					1 229 974,70
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích					1 229 974,70
4	K	P2	Zaměření skutečného provedení stavby	kus	1,000	10 524,00	10 524,00	
PP			Zaměření skutečného provedení stavby					
5	K	P3	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	kus	1,000	1 813,80	1 813,80	
PP			Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru					
6	K	460150643	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 65 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	18,000	909,80	16 376,40	CS ÚRS 2019 02
PP			Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 65 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3					
7	K	460150683	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 65 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	65,000	1 364,90	88 718,50	CS ÚRS 2019 02
PP			Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 65 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 3					
8	K	460150883	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	51,000	1 679,70	85 664,70	CS ÚRS 2019 02
PP			Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 80 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 3					
9	K	460151103	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 100 cm, hl 140cm, v hornině tř 3	m	68,000	2 449,50	166 566,00	CS ÚRS 2019 02
PP			Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 100 cm, hloubky 140 cm, v hornině třídy 3					
10	K	460151493	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 140 cm, hl 130 cm, v hornině tř 3	m	21,000	1 084,30	22 770,30	CS ÚRS 2019 02
PP			Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 140 cm, hloubky 130 cm, v hornině třídy 3					
11	K	460400021	Pažení příložené plně výkopů rýh kabelových hloubky do 2 m	m2	245,000	162,90	39 910,50	CS ÚRS 2019 02
PP			Pažení výkopů pažení příložené plně rýh kabelových, hloubky do 2 m					
12	K	460400121	Odstranění pažení příložené plněho výkopů rýh kabelových hloubky do 2 m	m2	245,000	86,70	21 241,50	CS ÚRS 2019 02
PP			Pažení výkopů odstranění pažení příložené plněho rýh kabelových, hloubky do 2 m					
13	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	466,000	16,80	7 828,80	CS ÚRS 2019 02
PP			Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm					
14	K	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	209,000	400,80	83 767,20	CS ÚRS 2019 02
PP			Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně osazení, ušetření a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru přes 10 do 15 cm					
	M	34571355	Trubka elektroinstalační ohebná dvovrážděná korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE	m	125,000	88,70	11 087,50	CS ÚRS 2019 02
PP			trubka elektroinstalační ohebná dvovrážděná korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE					
16	M	M1	Dělená chránička pr. 110mm	m	84,000	280,70	23 578,80	
PP			Dělená chránička pr. 110mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	460510076	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 20 cm	m	672,000	480,80	323 097,60	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru přes 15 do 20 cm					
18	M	34571358	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 136/160 mm, HDPE+LDPE	m	344,000	292,20	100 516,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 136/160 mm, HDPE+LDPE					
19	M	M2	Dělená chránička pr. 160mm		328,000	408,30	133 922,40	
	PP		Dělená chránička pr. 160mm					
20	K	460560643	Zásyp rýh ručně šířky 65 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	18,000	200,50	3 609,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnání povrchu šířky 65 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3					
21	K	460560683	Zásyp rýh ručně šířky 65 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	65,000	300,20	19 513,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnání povrchu šířky 65 cm hloubky 120 cm, v hornině třídy 3					
22	K	460560883	Zásyp rýh ručně šířky 80 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	51,000	369,80	18 859,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnání povrchu šířky 80 cm hloubky 120 cm, v hornině třídy 3					
23	K	460561083	Zásyp rýh ručně šířky 100 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	68,000	462,10	31 422,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnání povrchu šířky 100 cm hloubky 120 cm, v hornině třídy 3					
24	K	460561493	Zásyp rýh ručně šířky 140 cm, hloubky 130 cm, z horniny třídy 3	m	21,000	465,70	9 779,70	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnání povrchu šířky 140 cm hloubky 130 cm, v hornině třídy 3					
25	K	P1	Utěsnění kabelu v chráničce voděsnou pěnou	kus	50,000	108,50	5 425,00	
	PP		Utěsnění kabelu v chráničce voděsnou pěnou					
26	M	M3	Montážní pěna	kus	13,000	306,20	3 980,60	
	PP		Montážní pěna					